
Príloha č.27

Prehl'ad O majetku PSK

(v€)

Úrad PSK Spolu rozpočtové organizácie Spolu príspevkové organizácie Spolu PSK

Stav k Stav k
Zmena stavu

Stav k Stav k
Zmena stavu

Stav k Stav k
Zmena stavu

Stav k Stav k
Zmena stavu1.1.2012 31.12.2012 1.1.2012 31.12.2012 1.1.2012 31.12.2012 1.1.2012 31.12.2012

013- Softver 601014 341418 -259596 8002 5118 -2884 16402 12362 -4040 625418 358898 -266520

014- Ocenitel'né práva 3032 -3032 O O O O 3032 O -3032

018 + 019-ostatný dlhodobý nehmotný majetok O O 26819 -26819 O O 26819 O -26819

041- Obstaranie dlhodobého nehmotného majetku O 1 352007 1 352007 O O O O O 1 352007 1 352007

Dlhodobý nehmotný majetok spolu 604046 1693425 1089379 34821 5118 -29703 16402 12362 -4040 655269 1 710905 1055636

031-Pozemky 652061 679280 27219 11713192 14310528 2597336 4228561 4212110 -16451 16593814 19201 918 2608104

032- Umelecké diela a zbierky 16802 16802 O 29980 30704 724 45671 45671 O 92453 93177 724

021- Stavby 31858804 15500704 -16358100 109422049 134566951 25144902 44853097 43872 921 -980176 186133950 193940576 7806626

022- Stroje ,pristroje a zariadenia 533601 428453 -105148 2895717 3088154 192437 834010 751 538 -82472 4263328 4268145 4817

023- Dopravné prostriedky 129183 76836 -52347 8323092 6976900 -1 346192 411869 642747 230878 8864144 7696483 -1167661

025- Pestovatel'ské celky trvalých porastov 100468 100468 O 3441 3439 -2 O O 103909 103907 -2

026-Základné stádo a ťažné zvieratá O O 1438 898 -540 O 3892 3892 1438 4790 3352

028+029- Drobný dlhodobý a ostatný majetok O O 95312 113810 18498 41455 40783 -672 136767 154593 17826

042- Obstaranie dlhodobého hmotného majetku 4311373 2811507 -1499866 10452943 5616722 -4836221 1 345803 543954 -801 849 16110119 8972183 -7137936

052- Poskytnuté preddavky na dlhodob.hmot.majetok O O O O O O O O

Dlhodobý hmotný majetok spolu 37602292 19614050 -17 988 242 142937164 164708106 21770942 51760466 50113616 -1 646850 232299922 234435772 2135850

062 - Podielové cenné papiere a vklady 10916851 9290282 -1626569 O O O O 10916851 9290282 -1626569

063 - Realizovatel'né cenné papiere a podiely 193359

069- Ostatný dlhodobý finančný majetok 41044 -41044 O O O O 41044 O -41044

Dlhodobý finančný majetok spolu 10957895 9483641 -1 474254 O O O O O O 10957895 9483641 -1 474254

Spolu 49164233 30791116 -18373117 142971985 164713224 21 741 239 51776868 50125978 -1 650890 243913086 245630318 1717 232



Príloha Č. 28

Prehl'ad O majetku PSK

Majetok v správe rozpočtových organizácií
(v€)

Vzdelávanie Sociálne zabezpečenie SÚC PSK Kultúrne služby Spolu RO

Stav k Stav k Zmena Stav k Stav k Zmena Stav k Stav k Zmena Stav k Stav k Zmena Stav k Stav k Zmena
1.1.2012 31.12.2012 stavu 1.1.2012 31.12.2012 stavu 1.1.2012 31.12.2012 stavu 1.1.2012 31.12.2012 stavu 1.1.2012 31.12.2012 stavu

013- Softver 8002 5118 -2884 O O O O O O O O O 8002 5118 -2884

018 + 019-ostatný dlhodobý nehmotný majetok 4481 O -4481 22338 O -22338 O O O O O O 26819 O -26819

Dlhodobý nehmotný majetok spolu 12483 5118 -7365 22338 O -22338 O O O O O O 34821 5118 -29703

031- Pozemky 5581 543 5621457 39914 538718 660842 122124 4854992 7288610 2433618 737939 739619 1680 11713192 14310528 2597336

032- Umelecké diela a zbierky 15511 15511 O 9769 9769 O O O O 4700 5424 724 29980 30704 724

021- Stavby 38474126 41456718 2982592 15123683 14681 229 -442454 52183120 74839596 22656476 3641120 3589408 -51712 109422049 134566951 25144902

022- Stroje, prístroje a zariadenia 911577 985694 74117 648753 565840 -82913 1139499 1381731 242232 195888 154889 -40999 2895717 3088154 192437

023- Dopravné prostriedky 87672 62986 -24686 194434 294135 99701 8040986 6610632 -1430354 O 9147 9147 8323092 6976900 -1 346192

025- Pestovatel'ské celky trvalých porastov O O O 3441 3439 -2 O O O O O O 3441 3439 -2

026 - Základné stádo a ťažné zvieratá O O O 1438 898 -540 O O O O O O 1438 898 -540

028+029- Drobný dlhodobý a ostatný majetok 92572 112114 19542 O O O 454 114 -340 2286 1582 -704 95312 113810 18498

042- Obstaranie dlhodobého hmotného majetku 1 340894 1457802 116908 680027 404710 -275317 8397341 3719529 -4677 812 34681 34681 O 10452943 5616722 -4836221

052- Poskyt. preddavky na dlhodob.hmot.majetok O O O O O O O O O O O O O O O

Dlhodobý hmotný majetok spolu 46503895 49712282 3208387 17 200 263 16620862 -579401 74616392 93840212 19223820 4616614 4534750 -81864 142937164 164708106 21770942

Spolu majetok za RO 46516378 49717 400 3201022 17 222 601 16620862 -601739 74616392 93840212 19223820 4616614 4534750 -81864 142971 985 164713224 21 741 239



Príloha Č. 29

Prehl'ad O majetku PSK

Majetok v správe príspevkových organizácií
(v€ )

Vzdelávanie Kultúrne služby Spolu PO

Stav k Stav k
Zmena stavu

Stav k Stav k
Zmena stavu

Stav k Stav k
Zmena stavu

1.1.2012 31.12.2012 1.1.2012 31.12.2012 1.1.2012 31.12.2012

013- Softver 10445 8508 -1937 5957 3854 -2103 16402 12362 -4040

018 + 019-ostatný dlhodobý nehmotný majetok O O O O O O O O O
041- Obstaranie dlhodobého nehmotného majetku O O O O O O O O O

Dlhodobý nehmotný majetok spolu 10445 8508 -1937 5957 3854 -2103 16402 12362 -4040

031- Pozemky 3084144 3077 404 -6740 1144417 1134706 -9711 4228561 4212110 -16451

032- Umelecké diela a zbierky O O O 45671 45671 O 45671 45671 O

021- Stavby 24532564 24145621 -386943 20320533 19727300 -593233 44853097 43872 921 -980176

022- Stroje, prístroje a zariadenia 577 094 461808 -115286 256916 289730 32814 834010 751538 -82472

023- Dopravné prostriedky 284954 333247 48293 126915 309500 182585 411 869 642747 230878

025- Pestovatel'ské celky trvalých porastov O O O O O O O O O

026-Základné stádo a ťažné zvieratá O 3892 3892 O O O O 3892 3892

028+029- Drobný dlhodobý a ostatný majetok 31618 32393 775 9837 8390 -1447 41455 40783 -672

042- Obstaranie dlhodobého hmotného majetku 783005 52033 -730972 562798 491 921 -70877 1345803 543954 -801849

052- Poskytnuté preddavky na dlhodob.hmot.majetok O O O O O O O O O

Dlhodobý hmotný majetok spolu 29293379 28106398 -1186981 22467087 22007218 -459869 51760466 50113616 -1 646850

069- Ostatný dlhodobý finančný majetok O O O O O O O O O

Dlhodobý finančný majetok spolu O O O O O O O O O

Spolu majetok za PO 29303824 28114906 -1188918 22473044 22011 072 -461972 51776868 50125978 -1 650890



Príloha Č. 30

Prehl'ad pohl'adávok za PSK

(v€)

Úrad PSK Spolu rozpočtové organizácie Spolu príspevkové organizácie Spolu PSK

Stav k Stav k Zmena Stav k Stav k Zmena Stav k Stav k Zmena Stav k Stav k Zmena
1.1.2012 31.12.2012 stavu 1.1.2012 31.12.2012 stavu 1.1.2012 31.12.2012 stavu 1.1.2012 31.12.2012 stavu

311-0dberatelia 31 O -31 40984 45057 4073 301597 218384 -83213 342612 263441 -79171

314-Poskytnuté prevádzkové preddavky O O O 33197 25332 -7865 5602 6355 753 38799 31687 -7112

315-0statné pohl'adávky O O O 12820 43107 30287 7824 9070 1246 20644 52177 31533

316-Pohl'adávky z nedaňových rozp. prijmov O O O O O O O O O O O O

317-Pohl'adávky z daňových a colných príjmov O O O O O O O O O O O O

318-Pohl'adávky z nedaňových prijmov VÚC a RO 257507 20652 -236855 471 307 588982 117675 O O O 728814 609634 -119180

335-Pohl'adávky voči zamestnancom O O O 87988 95168 7180 9966 8047 -1919 97954 103215 5261

336 - Zúčtovanie s orgánmi soc. a zdrav. poistenia O O O 6449 41857 35408 O O 6449 41857 35408

341-Daň z prijmov O 58308 58308 2350 O -2350 1568 11346 9778 3918 69654 65736

342 - Ostatné priame dane O O O 1680 757 -923 1005 -1005 2685 757 -1928

343-Daň z pridanej hodnoty O O O 1526 628 -898 5348 5511 163 6874 6139 -735

345-0statné dane a poplatky O O O 22 22 O O O O 22 22 O

369-Pohl'adávky voči združeniu O 190000 190000 O O O O O O O 190000 190000

371-Zúčtovanie s Európskymi spoločenstvami O O O O O O O 24046 24046 O 24046 24046

372-Transfery a ost.zúčt.so subjet.mimo ver.správu O 2616668 2616668 11 216 20067 8851 1244 907 -337 12460 2637642 2625182

378-lné pohl'adávky 81564 81759 195 224078 123153 -100925 193883 41521 -152362 499525 246433 -253092

Pohl'adávky celkom 339102 2967387 2628285 893617 984130 90513 528037 325187 -202850 1760756 4276704 2515948



Príloha Č. 31

Prehl'ad pohl'adávok za PSK

Pohl'adávky rozpočtových organizácií
( vE)

Vzdelávanie Sociálne zabezpečenie SÚC PSK Kultúrne služby Spolu RO

Stav k Stav k Zmena Stav k Stav k Zmena Stav k Stav k Zmena Stav k Stav k Zmena Stav k Stav k Zmena
1.1.2012 31.12.2012 stavu 1.1.2012 31.12.2012 stavu 1.1.2012 31.12.2012 stavu 1.1.2012 31.12.2012 stavu 1.1.2012 31.12.2012 stavu

311-0dberatelia 38665 42518 3853 2223 2539 316 O O O 96 O -96 40984 45057 4073

314-Poskytnuté prevádzkové preddavky 26180 25000 -1180 5317 332 -4985 O O O 1700 O -1700 33197 25332 -7865

315-0statné pohl'adávky 11 717 41807 30090 O O O O O O 1103 1300 197 12820 43107 30287

316-Pohl'adávky z nedaň.rozpočl.prijmov O O O O O O O O O O O O O O O

317-Pohl'adávky z daňových a col.prijmov O O O O O O O O O O O O O O O

318-Pohl'.z nedaňových prijmov VÚC a RO 62374 47852 -14522 168432 262414 93982 240501 278716 38215 O O O 471 307 588982 117675

335-Pohl'adávky voči zamestnancom 4527 4608 81 303 300 -3 82997 90089 7092 161 171 10 87988 95168 7180

336 - Zúčl. s orgánmi soc. a zdrav. poistenia 6449 41857 35408 O O O O O O O O O 6449 41857 35408

341-Daň z prijmov 2350 O -2350 O O O O O O O O O 2350 O -2350

342 - Ostatné priame dane O 757 757 1680 O -1680 O O O O O O 1680 757 -923

343-Daň z pridanej hodnoty 1526 628 -898 O O O O O O O O O 1526 628 -898

345-0statné dane a poplatky O O O 22 22 O O O O O O O 22 22 O

371-Zúčtovanie s Európskymi spoločenstvami O O O O O O O O O O O O O O O

372- Transf.a ost.zúčt.so subjel.mimo ver.správu 11 211 18764 7553 5 1303 1298 O O O O O O 11 216 20067 8851

378-lné pohl'adávky 27972 38193 10221 138723 66797 -71 926 956 394 -562 56427 17769 -38658 224078 123153 -100925

Pohl'adávky celkom 192971 261984 69013 316705 333707 17 002 324454 369199 44745 59487 19240 -40247 893617 984130 90513



Príloha Č. 32

Prehl'ad pohl'adávok za PSK

Pohl'adávky príspevkových organizácií
(v€)

Vzdelávanie Kultúrne služby Spolu PO

Stav k Stav k
Zmena stavu

Stav k Stav k
Zmena stavu

Stav k Stav k
Zmena stavu

1.1.2012 31.12.2012 1.1.2012 31.12.2012 1.1.2012 31.12.2012

311-0dberatelia 261274 181 375 -79899 40323 37009 -3314 301597 218384 -83213

314-Poskytnuté prevádzkové preddavky 4581 5303 722 1021 1052 31 5602 6355 753

315-0statné pohl'adávky 7388 6459 -929 436 2611 2175 7824 9070 1246

316-Pohl'adávky z nedaň.rozpočt.prijmov O O O O O O O O O

317-Pohl'adávky z daňových a col.prijmov O O O O O O O O O

318-Pohl'adávky z nedaňových prijmov VÚC a RO O O O O O O O O O

335-Pohl'adávky voči zamestnancom 7774 4923 -2851 2192 3124 932 9966 8047 -1919

336 - Zúčtovanie s orgánmi soc. a zdrav. poistenia O O O O O O O O O

341-Daň z prijmov 1013 5672 4659 555 5674 5119 1568 11346 9778

342 - Ostatné priame dane O O O 1005 O -1005 1005 O -1005

343-Daň z pridanej hodnoty 5348 5511 163 O O O 5348 5511 163

345-0statné dane a poplatky O O O O O O O O O

371-Zúčtovanie s Európskymi spoločenstvami O 24046 24046 O O O O 24046 24046

372-Transfery a ost.zúčt.so subjet.mimo ver.správu 1244 907 -337 O O O 1244 907 -337

378-lné pohl'adávky 175420 5550 -169870 18463 35971 17508 193883 41521 -152362

Pohl'adávky celkom 464042 239746 -224296 63995 85441 21446 528037 325187 -202850



Príloha Č. 33

Prehl'ad záväzkov PSK

(v€)

Úrad PSK Spolu rozpočtové organizácie Spolu príspevkové organizácie Spolu PSK

Stav k Stav k Zmena Stav k Stav k Zmena Stav k Stav k Zmena Stav k Stav k Zmena
1.1.2012 31.12.2012 stavu 1.1.2012 31.12.2012 stavu 1.1.2012 31.12.2012 stavu 1.1.2012 31.12.2012 stavu

474-Záväzky z nájmu O O O O O O 28973 12849 -16124 28973 12849 -16124

479-0statné dlhodobé záväzky 300000 O -300000 12697647 11100099 -1597548 O O O 12997647 11100099 -1897548

472-Záväzky zo sociálneho fondu 4092 3269 -823 160425 163186 2761 65088 76288 11200 229605 242743 13138

321+324+325 -Záväzky z obchodného styku 2084561 1 308315 -776246 1 787880 1241621 -546259 289416 277 763 -11653 4161 857 2827699 -1 334158

331 + 333 -Záväzky voči zamestnancom O O O 1912201 1 965934 53733 485079 516382 31303 2397280 2482316 85036

336-Záväzky zo sociálneho zabezpečenia O O O 1 773205 1 883077 109872 609517 610933 1416 2382722 2494010 111288

341+342+343+345 -Daňové záväzky O O O 341788 360746 18958 138892 130231 -8661 480680 490977 10297

379-lné záväzky 316902 32355 -284547 1 081 239 1150975 69736 523789 445476 -78313 1 921 930 1 628806 -293124

461 - Bankové úvery 47516443 44071 950 -3444493 O O O O O O 47516443 44071 950 -3444493

326+323+476+451+459 nevyfaktur.dodávkya rezervy 1 970047 2065212 95165 1741024 1 785443 44419 523367 599660 76293 4234438 4450315 215877

371-zúčtovanie s Eeurópskými spoločenstvami O O O 64732 85613 20881 56058 2317 -53741 120790 87930 -32860

372- Transfera a ost.zúčtov.so subjekt.mimo verej.spr. O O O 100782 130008 29226 236831 15349 -221482 337613 145357 -192256

Záväzky celkom 52192045 47481101 -4710944 21660923 19866702 -1 794221 2957010 2687248 -269762 76809978 70035051 -6774927



Príloha Č. 34

Prehl'ad záväzkov PSK

Záväzky rozpočtových organizácií
(v€ )

Vzdelávanie Sociálne zabezpečenie SÚC PSK Kultúrne služby Spolu RO

Stav k Stav k Zmena Stav k Stav k Zmena Stav k Stav k Zmena Stav k Stav k Zmena Stav k Stav k Zmena
1.1.2012 31.12.2012 stavu 1.1.2012 31.12.2012 stavu 1.1.2012 31.12.2012 stavu 1.1.2012 31.12.2012 stavu 1.1.2012 31.12.2012 stavu

474-Záväzky z nájmu O O O O O O O O O O O O O O

479-0statné dlhodobé záväzky 318128 291321 -26807 144795 103395 -41400 12234724 10705383 -1529341 O O O 12697647 11100099 -1597548

472-Záväzky zo sociálneho fondu 94662 94545 -117 41308 46932 5624 23231 20571 -2660 1224 1138 -86 160425 163186 2761

321 +324+325 -Záväzky z obchodného styku 393393 311952 -81441 184960 251301 66341 1205399 671690 -533709 4128 6678 2550 1787880 1241621 -546259

331 +333 -Záväzky voči zamestnancom 1 091 294 1 128763 37469 331196 377 218 46022 489711 455233 -34478 O 4720 4720 1912201 1965934 53733

336-Záväzky zo sociálneho zabezpečenia 1 018956 1 098741 79785 432109 473809 41700 312558 295073 -17485 9582 15454 5872 1773205 1883077 109872

341 +342+343+345 -Daňové záväzky 226908 255975 29067 48008 46173 -1835 64809 56060 -8749 2063 2538 475 341788 360746 18958

379-lné záväzky 662886 683587 20701 403757 445003 41246 O O O 14596 22385 7789 1081239 1150975 69736

461 - Bankové úvery O O O O O O O O O O O O O O O

326+323+476+451 +459 nevyfaktur.dodáv.a rezervy 1 224040 1 242148 18108 203449 183027 -20422 288527 341337 52810 25008 18931 -6077 1741024 1785443 44419

371-ZÚČt. S EÚ 15155 35994 20839 O O O O O O 49577 49619 42 64732 85613 20881

372-Transfer a ost.zúčt.so subjekt.mimo verej.spr. 57788 82076 24288 42994 47932 4938 O O O O O O 100782 130008 29226

Záväzky celkom 5103210 5225102 121 892 1 832576 1 974790 142214 14618959 12545347 -2073612 106178 121 463 15285 21 660923 19866702 -1 794221



Príloha Č. 35

Prehl'ad záväzkov PSK

Záväzky príspevkových organizácií
(v€ )

Vzdelávanie Kultúrne služby Spolu PO

Stav k Stav k Zmena stavu Stav k Stav k Zmena stavu Stav k Stav k Zmena stavu
1.1.2012 31.12.2012 1.1.2012 31.12.2012 1.1.2012 31.12.2012

474-Záväzky z nájmu 28973 12849 -16124 O O O 28973 12849 -16124

479-0statné dlhodobé záväzky O O O O O O O O O

472-Záväzky zo sociálneho fondu 45227 53822 8595 19861 22466 2605 65088 76288 11200

321 +324+325 -Záväzky z obchodného styku 197049 185739 -11310 92367 92024 -343 289416 277 763 -11653

331 + 333 -Záväzky voči zamestnancom 359824 395475 35651 125255 120907 -4348 485079 516382 31303

336-Záväzky zo sociálneho zabezpečenia 511530 511804 274 97987 99129 1142 609517 610933 1416

341 +342+343+345 -Daňové záväzky 112548 108939 -3609 26344 21292 -5052 138892 130231 -8661

379-lné záväzky 488238 411320 -76918 35551 34156 -1395 523789 445476 -78313

461 - Bankové úvery O O O O O O O O O

326+323+476+451 +459 nevyfaktur.dodávkya rezervy 392090 454455 62365 131277 145205 13928 523367 599660 76293

371-ZÚČt. S EÚ 56058 2317 -53741 O O O 56058 2317 -53741

372-Transfera a ost.zúčtov.so subjekt.mimo verej.spr. 121388 13875 -107513 115443 1474 -113969 236831 15349 -221482

Záväzky celkom 2312925 2150595 -162330 644085 536653 -107432 2957010 2687248 -269762


